– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JBB BUILDERS INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：1903）

自願公告
董事的股份交易

本公告乃由JBB Builders International Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲本公司控股股東、主席兼執行董事拿督黃世標、
本公司執行董事藍弘恩先生及本公司執行董事黃種文先生告知，於二零二一年十二
月十四日，分別向一獨立第三方收購12,432,000、6,216,000及6,216,000股本公司普通股
（「股份」），分別佔約2.49%、1.24%和1.24%的已發行股份（「股份收購」）。緊隨股份收購
後及於本公告日期，拿督黃世標、藍弘恩先生及黃種文先生分別擁有合共355,482,000、
6,216,000及6,216,000股股份的權益，分別佔約71.10%、1.24%和1.24%的已發行股份（包
括通過受控法團及配偶的身份權益）。

拿督黃世標、藍弘恩先生及黃種文先生告知公司，他們對公司的未來前景和長期發展
充滿信心。董事會認為，董事增持股份顯示出董事對本公司未來發展及業務前景的長
期承諾、不懈支持及充分信心。

– 2 –

股份收購根據適用法律、規則及規例進行，包括本公司採納之香港聯合交易所有限公
司上市規則附錄十載列之上市發行人董事進行證券交易之標準守則。

承董事會命

JBB Builders International Limited

主席兼執行董事

拿督黃世標

香港，二零二一年十二月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事拿督黃世標、藍弘恩先生及黃種文先生；非執行
董事拿汀Ngooi Leng Swee；獨立非執行董事Tai Lam Shin先生、陳進財先生及陳佩君
女士。